

- پنجشنبه ۱۱ مرداد ۱۴۰۳**
- سال شانزدهم - شماره ۲۹۰۹**

برگزاری طرح ملی گام‌های عاشقانه در استان همدان با شعار «کربلا طریق‌الاقصی»

رئیس هیئت ورزش‌های همگانی استان همدان خبر داد:

اهدای ۷۲ نشان یادبود به شرکت‌کنندگان

سپهرغرب، گروه ورزشی – پیام زمانی: رئیس هیئت ورزش‌های همگانی استان همدان با بیان اینکه طرح ملی گام‌های عاشقانه از ۶ مردادماه آغاز شده و تا دوم شهریورماه در تمامی استان‌های کشور ادامه دارد، گفت: شعار این طرح در سال جاری «کربلا طریق‌الاقصی» است. هادی سبزواری در گفت‌وگو با خبرنگار سپهرغرب، هدف از برگزاری این طرح ملی در ایام ماه محرم و صفر را آمادگی هرچه بیشتر زائران کربلای معلی در پیاده‌روی مراسم اربعین حسینی دانست و افزود: دین به همراه ورزش به‌عنوان دو نهاد اصلی، چشم‌اندازهای اجتماعی بسیاری را در زندگی ما تشکیل می‌دهند.

وی با تأکید بر اینکه ورزش به هر شکلی که باشد، بخشی از فرهنگ جامعه محسوب می‌شود، خاطرنشان کرد: فرهنگ جامعه ایرانی از روزگار کهن دینی بوده و اصولاً در جغرافیای ایران و در کل تاریخ این سرزمین، یکی از ضرورت‌ها به‌شمار می‌آمده است.

رئیس هیئت ورزش‌های همگانی استان همدان با بیان اینکه ورزش به همراه دین ابزار ضروری برای توسعه، وحدت، ثبات، با هم بودن و همزیستی مسالمت‌آمیز در میان اقشار مردم است، ابراز کرد: به اعتقاد صاحب‌نظران ارزش‌های دینی در جهان‌بینی ورزش نهفته هستند؛ بدین معنا که ورزش مظهر ارزش‌های دینی ازجمله توسعه شخصیت، سخت‌کوشی، ایستادگی و استقامت است و مانند مذهب این ویژگی‌ها و رفتارها را ترویج می‌کند.

سبزواری با اشاره به اینکه پیاده‌روی اربعین را می‌توان یکی از بزرگ‌ترین گردهمایی‌های مذهبی در دنیا دانست که جمعیت زیادی از اقشار و رده‌های سنی مختلف در کنار هم مسیر را طی می‌کنند، افزود: جمعیتی متنوع هرساله در این مراسم بزرگ مشارکت داشته و توصیفاتی که از این تجربه منتقل می‌کنند، حاوی حس معنوی و غیر قابل وصف است، حسی که تمایل بیش از پیش آن‌ها و اطرافیانشان را در سال‌های بعد برای تکرار این تجربه نشان می‌دهد.

وی با بیان اینکه پیاده‌روی اربعین در چند سال اخیر بیش از پیش نزد ایرانیان مورد توجه قرار گرفته و هرساله به تعداد افرادی که در

مختار نورافشان قهرمان چندین دوره پارالمپیک به درجه رفیع شهادت نائل شد

سپهرغرب، گروه ورزشی: مختار نورافشان

جانباز ۷۰ درصد و قهرمان چندین دوره پارالمپیک در رشته دوومیدانی شب گذشته بر اثر تبعات ناشی از جراحات دوران جنگ به درجه رفیع شهادت نائل شد.

مختار نورافشان که در چند هفته اخیر به‌دلیل مشکلات کلیوی و اثرات ناشی از جراحات دوران جنگ در بیمارستان پیوند اعضای ابوعلی سینای شیراز بستری بود، به جمع هم‌زمان شهید خود پیوست.

همسر این شهید گرانقدر گفت: همسر بنده از ۲۳ تیرماه به‌دلیل آثار ناشی از مجروحیت جنگ به‌ویژه عفونت کلیوی در بیمارستان بستری شده بود. متأسفانه عفونت به خون وارد شده و تلاش پزشکان برای بهبود وی مؤثر واقع نشد و به‌دلیل افت فشار شدید، شب گذشته به شهادت رسید.

مختار نورافشان متولد ۱۵ آذر ۱۳۴۶ بود، وی در ۱۳ سالگی برای دفاع از خاک میهن، راهی جبهه‌های جنگ شد و در سال ۱۳۶۱به راهی عملیات محرم در جنوب کشور، منطقه کوشک و دشت عباس از قسمت نخاع مجروح و به

بی‌تفاوتی عجیب IOC نسبت به اعتراض‌ها به حضور اسرائیل در المپیک

در المپیک و نقض آتش‌بس از سوی آن‌ها

شده اما IOC در اقدامی عجیب نسبت به این موضوع بی‌توجه است.

به گزارش سایت sportrbc، آدامز گفت: ۲۰

تا ۳۰ جنگ در جهان در جریان است، یسته به اینکه به چه کسی گوش می‌دهیم اگر ما به همه شکایات تیم‌ها گوش دهیم، هیچکس در المپیک پاریس شرکت نمی‌کرد.

هفته گذشته، کمیته ملی المپیک فلسطین نامه‌ای به توماس باخ، رئیس کمیته بین‌المللی المپیک نوشت و از او خواست ورزشکاران اسرائیلی را از شرکت در بازی‌های المپیک ۲۰۲۴ پاریس منع کند. طرف فلسطینی معتقد است که اقدامات نظامی اسرائیل در نوار غزه نقض آتش‌بس المپیک است.

در این نامه آمده است: ورزشکاران فلسطینی، به‌ویژه ورزشکاران غزه، از عبور و مرور امن محروم هستند و به دلیل جنگ آسیب زیادی دیده‌اند. تقریباً ۴۰۰ ورزشکار فلسطینی جان باخته‌اند و تخریب اماکن ورزشی وضعیت اسفناک ورزشکارانی را که در حال حاضر تحت محدودیت‌های شدید قرار دارند، تشدید می‌کند.

این گردهمایی مذهبی شرکت می‌کنند افزوده می‌شود، گفت: با توجه به اهمیت امر، فدراسیون ورزش‌های همگانی با همکاری هیئت‌های ورزش‌های همگانی در طرح ملی گام‌های عاشقانه به برگزاری پیاده‌روی‌های مستمر تا اربعین حسینی پرداخته تا ضمن ترویج ورزش‌های همگانی، عاشقان و شیفتگان امام حسین (ع) را آماده طی کردن مسیر پیاده‌روی اربعین در کشور عراق کند.

رئیس هیئت ورزش‌های همگانی استان همدان حمایت و ترویج فرهنگ حسینی و ترویج ورزش همگانی در بین آحاد مردم را از مهم‌ترین اهداف اجرای این طرح ملی دانست و گفت: ترویج فرهنگ مؤمن قوی در بین زائران و هیئت‌های

عراق کند.

رئیس هیئت ورزش‌های همگانی استان همدان حمایت و ترویج فرهنگ حسینی و ترویج ورزش همگانی در بین آحاد مردم را از مهم‌ترین اهداف اجرای این طرح ملی دانست و گفت: ترویج فرهنگ مؤمن قوی در بین زائران و هیئت‌های

سپهرغرب، گروه ورزشی: تیم کرمانشاه به مسابقات لیگ بین‌المللی رولر اسکی به میزبانی تبریز اعزام شد.

احسان اسماعیلی با اشاره به برگزاری نخستین دوره مسابقات بین‌المللی لیگ رولر اسکی در کشور، اظهار کرد: این مسابقات قرار است طی سه مرحله برگزار شود که میزبانی مرحله نخست آن را در روزهای ۹ و ۱۰ مرداد شهر تبریز برعهده دارد.

وی با بیان اینکه ۵۵ ورزشکار از ۱۲ استان کشور در این مسابقات حضور دارند، افزود: از استان کرمانشاه نیز یک تیم سه نفره شامل ابوالفضل ساوه‌ای، سامان سرخی و محمد اسماعیل سید به این مسابقات اعزام شده است.

رئیس هیئت اسکی و ورزش‌های زمستانی کرمانشاه تصریح کرد: مرحله نخست این مسابقات که حکم انتخابی تیم ملی را نیز برای رقابت‌های قهرمانی آسیا دارد، در رشته اسپرینت ۲۰۰ متر برگزار می‌شود.

اسماعیلی با بیان اینکه میزبانی مرحله دوم و سوم این رقابت‌ها با استان‌های گیلان و تهران است، عنوان کرد: مرحله دوم رقابت‌ها در تاریخ ۱۳ و ۱۴ مرداد در رشته ۱۵ کیلومتر کلاسیک برگزار می‌شود، اما جزئیات مرحله سوم رقابت‌ها هنوز مشخص نشده است.

وی یادآورشد: کرمانشاه سال گذشته در

فعال، ترویج سلامتی و تندرستی، تقویت روحیه جمعی، ارتباط معنوی با اربعین، افزایش آگاهی درباره فواید تمرینات ورزشی، ترویج ارتباطات اجتماعی و آماده‌سازی جسمی برای شرکت در پیاده‌روی اربعین از دیگر اهداف برگزاری طرح ملی گام‌های عاشقانه است.

سبزواری با اشاره به اینکه سیاست‌گذاری این طرح به عهده فدراسیون ورزش‌های همگانی بوده، ادامه داد: هیئت ورزش‌های همگانی استان، تربیت بدنی بسیج استان و سازمان بسیج ورزشکاران استان نیز مجریان این طرح ملی هستند.

وی از همکاری ۱۰ دستگاه در اجرای این طرح ملی خبر داد و گفت: استانداری، اداره کل ورزش

به امام حسین (ع) یک فرصت منحصر به‌فرد

رقابت‌های رولر اسکی قهرمانی کشور شرکت کرد که در بخش بانوان از بین ۱۵ استان کشور رتبه ششم و در بخش آقایان رتبه هفتم را کسب کرد، اما برای امسال باتوجه به تمرینات سخت و فشرده‌ای که تیم استان داشته و اردوهای منظمی که برای آن‌ها در خارج از استان برگزار کردیم، پیش‌بینی می‌کنیم در رقابت‌های لیگ روی سکو قرار بگیریم.

وی در ادامه با بیان اینکه رول اسکی یکی از رشته‌های آینده دار اسکی و ورزش‌های زمستانی است، عنوان کرد: اسکی و ورزش‌های زمستانی رشته‌های زیرمجموعه زیادی همچون اسکی آلپاین، اسکی اسنوبرد، اسکی صحرانوردی یا کراس کانتری، اسکی روی چمن، هاکی روی یخ، بیاتلون، فری‌استایل و رول اسکی دارد که در بین این رشته‌ها، ظرفیت‌های کرمانشاه در رشته رول اسکی بالا است.

رئیس هیئت اسکی و ورزش‌های زمستانی کرمانشاه اضافه کرد: این رشته چندسالی است که وارد فدراسیون اسکی کشور شده و درحال وارد شدن به رقابت‌های المپیکی نیز هست. کرمانشاه به‌طورکلی ظرفیت‌های خوبی دارد، رتیم بدنی و قواعد رول اسکی کاملاً مشابه با رشته صحرانوردی یا کراس کانتری است، با این تفاوت که رولر اسکی روی آسفالت شیب‌دار اجرا

اعزام تیم کرمانشاه به مسابقات لیگ بین‌المللی رولر اسکی

می‌شود، اما اسکی صحرانوردی یا کراس کانتری روی یرف است.

وی که حدود یک سالی است به‌عنوان نخستین رئیس هیئت اسکی استان روی کار آمده، یادآور شد: باتوجه به اینکه در استان پیست رولر اسکی نداریم، بنابراین ورزشکاران ما در سطح آسفالت‌های شیب‌دار در مناطقی همچون پارک کوهستان، پارک شرقی، بلوار تاق بستان و گاهی

در مجموعه ورزشی ۱۵ خرداد تمرین می‌کنند. وی خاطرنشان‌ت‌کرد: با توجه به ظرفیت‌های خوب استان در این رشته، بنا داریم پس از رقابت‌های لیگ رولر اسکی، برنامه استعدادیابی این رشته را به مدت یک هفته با حضور دو مربی تیم ملی و کمیته استعدادیابی فدراسیون در کرمانشاه برگزار کنیم تا علاقه‌مندان و مستعدین این رشته شناسایی شوند.

رئیس هیئت اسکی و ورزش‌های زمستانی استان در ادامه تأکید کرد: البته ما به اسریتان این ظرفیت را داریم که رشته اسکی روی چمن را نیز راه‌اندازی کنیم، اما باتوجه به اینکه این رشته بسیار خشن، خطرناک و حادثه‌آفرین است، تنها تیم ملی و کمیته استعدادیابی فدراسیون در رشته آلپاین به صورت حرفه‌ای تمرین می‌کنند، برای همین فعلاً برنامه‌ای برای راه‌اندازی آن در استان نداریم.

سرمربی یونانی تیم بسکتبال زنان: دولت به دختران کمک کند

به بازی دوستانه و انگیزه نیاز داریم

کامل در کمپ باشند. دختران من در این فصل تقریباً خوب کار کردند اما باید باانگیزه کار کنند و این فرایند سه‌ماهه نیست و باید در طول یک سال اتفاق بیفتد. از طرفی آن‌ها خودشان به شکل انفرادی هم باید کار کنند و دوباره کمپ بگذاریم و با اردوهای مکرر آن‌ها را ارتقا بدهیم.

او درباره برنامه‌های تیم ملی بزرگسالان گفت: سال آینده کاپ دسته دوم آسیا را داریم. از طرفی پاییز مسابقات غرب آسیا را داشتیم که کنسل شد. سعی می‌کنیم یکسری بازی دوستانه در نظر بگیریم که بازیکنان در حال و هوای مسابقه باشند.

کاپوچانی در پایان خواستار حمایت بیشتر از بسکتبال زنان شد و بیان کرد: در بخش زنان نیاز داریم تا از دولت کمک بگیریم و حامی مالی جذب کنیم. خانم‌ها نیازمند حمایت بیشتری هستند. نیاز دارند که به خارج از ایران بروند و مسابقه بدهند چون خیلی از تیم‌ها به ایران نمی‌آیند و شرایط با تیم مردان متفاوت است.

ورزشی



شهریورماه و با پخش زنده از شبکه‌های استانی و ملی برگزار خواهد شد.

رئیس هیئت ورزش‌های همگانی استان همدان عنوان کرد: مسیر پیاده‌روی از ابتدا تا انتهای طرح ثابت است و در پایان جایگاهی برای اجرای برنامه‌های سوگواری سرور و سالار شهیدان حضرت ابراعبدالله الحسین (ع) در نظر گرفته شده است.

سبزواری از ارائه خدمات فرهنگی، پزشکی، آموزشی، رفاهی و معنوی در طول مسیر پیاده‌روی شرکت‌کنندگان این طرح خبر داد و گفت: ارائه تغذیه سالم، پایش سلامت، سنجش فشار و قند خون، آموزش نحوه صحیح پیاده‌روی و تغذیه در ایام اربعین حسینی و برگزاری جلسات پرسش و پاسخ دینی از مهم‌ترین این خدمات است.

وی با اشاره به اینکه همزمان با اجرای این طرح از چهره‌های شاخص ملی و مذهبی نیز برای حضور در این برنامه دعوت خواهد شد، ادامه داد: حضور مربیان دارای تخصص حین اجرای برنامه به‌منظور ارائه توصیه‌های لازم به شهروندان با بیان جدیدترین نکات علمی و تمرینی مد نظر است و جلسه هماهنگی این طرح نیز ۱۰ مردادماه در اداره کل ورزش و جوانان استان همدان با حضور نمایندگان تام‌الاختیار سازمان‌های همکار برگزار شد.

رئیس هیئت ورزش‌های همگانی استان همدان ابراز کرد: در طول این رویداد تفرقه‌هایی بین شرکت‌کنندگان توزیع خواهد شد و به افرادی که در تمامی روزهای اجرای طرح شرکت کرده باشند، جوایزی اهدا می‌شود.

سبزواری از اهدای ۷۲ جایزه در طول اجرای این طرح خبر داد و گفت: به ۱۴ آقا، ۱۴ خانم، ۱۴ روحانی، ۱۴ سالمند و ۱۴ کودک زیر ۱۵ سال که در طول این طرح بیشترین حضور را داشته باشند گواهی فعالیت بدنی و نشان یادبود اهداء می‌شود، از روحانیون به‌عنوان سفیر فرهنگی ورزش‌های همگانی تجلیل خواهد شد و به سالمندان نشان یادبود حبیب‌بن مظاهر و به کودکان نشان یادبود کودکانک عاشق‌وفایی و به تعدادی از شرکت‌کنندگان نیز کمک‌هزینه سفر کربلا به قید قرعه اهدا می‌شود.

خبر

رقابت‌های لیگ بسکتبال کردستان آغاز شد

سپهرغرب، گروه ورزشی: نخستین دوره رقابت‌های لیگ برتر بسکتبال کردستان در رده‌های مختلف به میزبانی سنندج روز چهارشنبه آغاز شد.

این رقابت‌ها به همت هیئت بسکتبال استان و با نام زنده‌یاد «مهندس بهالالدین ادب» به میزبانی شهر سنندج آغاز شد. این رقابت‌ها در رده‌های سنی سنی، نونهالان، نوجوانان، جوانان و همچنین بزرگسالان به مدت هفت هفته و تا پایان شهریور ماه در سالن آزادی شهر سنندج برگزار خواهد شد.

تیم‌های ستارگان، راگر، پارند، بوبوتو، آینده‌سازان، خانه بسکتبال کامیاران و ولیدی پاک در رده سنی نونهالان و تیم‌های قروه، کامیاران، راگر، پارند، آینده‌سازان، پویش و ولیدی پاک در رده سنی نوجوانان در این مسابقات حضور دارند و با یکدیگر رقابت خواهند کرد.

مسابقات دیگدرده‌های سنی هم با حضور تیم‌های برتر استان پس رقابت نونهالان و نوجوانان در سنندج برگزار خواهد شود.

کردستان میزبان رقابت‌های بین‌المللی کوئگ‌فو شد

سپهرغرب، گروه ورزشی: رقابت‌های بین‌المللی کوئگ فو مهرماه به میزبانی استان کردستان و شهر سنندج برگزار خواهد شد.

با هماهنگی‌های انجام‌شده و موافقت فدراسیون کوئگ فو و هنرهای رزمی کشور قرار است رقابت‌های بین‌المللی کوئگ‌فو با حضور نمایندگان بیش از ۱۲کشور مختلف در مهرماه سال جاری به میزبانی شهر سنندج برگزار شود.

نخستین جلسه هماهنگی و برنامه‌ریزی این مسابقات ظهر امروز سه‌شنبه نهم مردادماه با حضور معاون و کارشناسان حوزه معاونت توسعه ورزش قهرمانی و حرفه ای اداره کل ورزش و جوانان کردستان و اعضای هیئت کوئگ‌فوی استان در سنندج برگزار شد.

براین اساس، تاریخ برگزاری مسابقات بین‌المللی کوئگ فو در نخستین نشست هماهنگی ۱۷ تا ۲۰ مهرماه اعلام شد و مسئولان ورزش کردستان و اعضای هیئت کوئگ‌فوی استان بر لزوم برنامه‌ریزی برای هرچه باشکوه برگزار شدن این رقابت‌ها تأکید کردند.